ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту и дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 04.02.2014  №

О рабочей группе по мониторингу

правоприменения обеспечения

жилыми помещениями граждан,

проживающих в жилых помещениях,

признанных непригодными для проживания

Комитет решил:

1. В дополнение к решению комитета Ярославской областной Думы по

градостроительству, транспорту и дорожному хозяйству от 21.01.2014 № 5

включить в состав рабочей группы, ответственной за проведение мониторинга

правоприменения обеспечения жилыми помещениями граждан, проживающих в

жилых помещениях, признанных непригодными для проживания, следующих со-

трудников аппарата Ярославской областной Думы:

- О.М. Кирилина – и.о. заместителя начальника правового управления –

начальник отдела законотворчества и юридической экспертизы аппарата

Ярославской областной Думы (в части правового обеспечения);

- Я.М. Майборода – консультант отдела информационного обеспечения ра-

боты комитетов аналитического управления аппарата Ярославской областной

Думы (в части информационно-аналитического обеспечения);

- Н.В. Молоткова – консультант отдела по обеспечению работы комитетов

организационного управления аппарата Ярославской областной Думы (в ча-

сти организационного обеспечения).

2. Предложить Правительству Ярославской области и мэрии города

Ярославля согласовать участие в проведении указанного мониторинга сле-

дующих кандидатур:

- Л.А. Волканевская – заместитель директора департамента финансов Яро-

славской области;

- А.В. Набокова – первый заместитель директора департамента организации

строительства и жилищной политики мэрии г. Ярославля;

- А.Н. Огурцова – заместитель директора департамента строительства Яро-

славской области;

- В.В. Рыбаков – директор Фонда содействия капитальному ремонту много-

квартирных домов Ярославской области.

3. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти и мэрию города Ярославля.

Председатель комитета                                                                   Н.И. Бирук